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A hodosi önkormányzat információs havilapja, 2024. április, XVIII. évfolyam / 4. szám 

Ilyen még nem fordult elő a falu, de 
még az ország történelmében sem, 
hogy kilenc aranyérmet gyűjtsön be 
egy asztalitenisz-csapat. Mégpedig úgy, 
hogy az elmúlt tíz évben, mely idő 
alatt egyszer sem hiányoztak a férfi 
extraliga döntőjéből.  
 
A Léván rendezett döntőn a címvédő 
hodosiak az STK Vyhne együttesével 
mérték össze tudásukat. Végül a nagy 
csatában 5:4 arányban győzték le a riválist, 
ezzel kilencedik alkalommal bizonyultak 
Szlovákia legjobb együttesének. A hodo-
siak színeiben Peter Šereda 3, Zoltán 
Lelkeš és Wiltschka Dávid 1-1 győze-
lemmel vállalt szerepet a kimagasló si-
kerben. 

   Jozef Kmeť hodosi klubelnök az Új 
Szó napilap kérdésére, hogy mikor hitte 
el, hogy ismét bajnokok lesznek, azt 
felelte, hogy már az elődöntő hazai mecs-
csén lehetett látni, amikor 5:4-es győzelmet 
arattak a rozsnyóiak felett, ahol 1:4-ről 
fordítottak és a döntő játszma is szoros 
volt. „Láttam, milyen formába lendült, 
jól felszívta magát a csapat korelnöke, 
Peter Šereda, aki három meccset is meg-
nyert. Éreztem, ha megőrzi formáját, 
kellemetlenséget okozhatunk esélyesebb 
ellenfeleinknek. S mikor Šereda egy héttel 
később első lett az egyéni országos baj-
nokságon, még inkább felerősödött ben-
nem, hogy akár a végső csapatsiker is 
összejöhet. De ahhoz a döntőben is 
hoznia kellett mindhárom mérkőzését, 

valamint Zoltán Lelkešnek és Dávid 
Wiltschkának egyet-egyet. Ez be is kö-
vetkezett” – mondta a klubelnök.  
   A csapat a kilencedik arany után sem 
lazsál, a gárda egyelőre úgy tűnik, hogy 
marad, a klubelnök komoly reményeket 
fűz a játékosokhoz. „Ezt a sikersorozatot 
nem a szél fújta össze. Emögött óriási 
háttérmunka rejlik a klubban, miközben 
a játékosok hozzáállása, eredményessége 
sem mellékes. A hangulat a meghatározó. 
És a kötődés a klubhoz. Lelkeš mind a 
tíz döntőben játszott, Novota nálunk 
volt nyolc évig, Šereda pedig már ötödik 
esztendeje indul színeinkben. És kitartóak, 
maradnak, mert jól érzik magukat. Sze-
rencsés volt a leigazolásuk” – mondta a 
napilapnak Kmeť.

Kilencedik országos bajnoki cím
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Ekelen tanácskoztak a csallóközi 
településvezetők  

A Komáromi járásban található Ekel 
községben tartotta közgyűlését április 
25-én a Csallóközi Városok és Falvak 
Társulása. Az összejövetelre meghívást 
kapott a tagság, a dunaszerdahelyi és 
komáromi járási hivatalok, illetve Nyitra 
és Nagyszombat megyék képviselői.   
 
Balódi László, a társulás elnökének meg-
nyitója után Horváth Árpád Nyitra me-
gyei képviselő a megye és az önkormány-
zatok együttműködéséről beszélt, majd 
a Dunaszerdahelyi járási rendőrkapitányság 
nemrégiben kinevezett igazgatója, Katona 
Roland köszöntötte a települéek vezetőit. 
Utána bemutatkozott Nagy Tamás, a 
Komáromi járási hivatal decemberben 
kinevezett elöljárója.  
   A következőkben a társulás munkáját 
érintő kérdések kerültek terítékre. Bóna 
Zsuzsa, Csallóköznádasd polgármestere 
beszámolt az egy hónappal ezelőtt Bakán 
tartott A közszereplés protokollja című 
előadásról, mely rendkívül hasznos in-
formációkkal látta el a régió ott megjelent 
közel 40 településvezetőjét. Majd a társulás 
éves gazdálkodásáról beszélt. Utána Miklós 
Ferenc, Szap község vezetője a szúnyo-
ginvázió problematikáját tárta a közgyűlés 
elé, ugyanis hamarosan felmelegszik az 
idő és az esőzések következtében megnő 
a vérszívók száma. Miklós aprólékosan 
ismertette a jelenlévőkkel a környezetvé-
delmi alappal folytatott tárgyalások le-
hetséges kimenetelét.  
   A továbbiakban a komáromi és a du-
naszerdahelyi munkahivatalok képviselői 
– Fekésházi Edit és Fónod Zoltán – tá-
jékoztatták a faluvezetőket a folyamatban 

lévő pályázatokról, készülő programokról, 
illetve a munkanélküliség arányáról. 
   Orosz Csaba Somorja városának pol-
gármestere kért szót. Azt javasolta, hogy 
a bősi vízerőmű építésekor elzárt falvak 
– Vajka, Doborgaz és Nagybodak –, me-
lyek azóta sem kapták meg a helyzetükért 
járó és abban az időben megígért kárté-
rítést, kapják meg végre. Illetve más érin-
tett települést sem kompenzáltak, s ezt 
pótolni kellene. Ehhez kéri a társulás 
közbenjárását.  
   Kis késéssel érkezett meg Berényi József 
Nagyszombat megye alispánja, aki fel-
szólalásában elmondta, hogy őket is érinti 
a költségvetési kiesés, ami pontosan 
akkora összeg, ami a megye útfelújításaira 
kellene. 
   A tagsági felvételi kérelmek elbírálása 
következett. A társulásnak jelenleg 92 
tagja van – 87 önkormányzati és 5 egyéb 
régiófejlesztésben résztvevő partner. Az 

ekeli közgyűlés elé két kérvény érkezett, 
mégpedig a Derakat kft. és Ifjúságfalva 
önkormányzata kérte felvételét rendkívüli 
tagnak. Mind a két kérelmet elfogadta a 
testület, ezáltal 94-re bővült a tagság.  
   Balódi László, a CsVFT elnöke kérte a 
jelenlévő polgármestereket, vegyék figye-
lembe, hogy egy új törvény által a községek 
ingatlanjainak bérbe- és eladásához a te-
lepüléseknek rendelkezniük kell az ön-
kormányzati vagyonnal való gazdálkodás 
szabályzatával (Zásady hospodárneho 
nakladania s majetkom obcí). Továbbá 
informálta a jelenlévőket, hogy az ön-
kormányzatok képviselőinek szakmai rá-
látásának növelése érdekében május első 
két hetében szakmai előadássorozatot ké-
szít elő, többek közt az új építkezési tör-
vény tartalmáról és a július elsejével ha-
tályba lépő közbeszerzési törvénnyel kap-
csolatban. Végezetül Balódi figyelmeztette 
a jelenlévőket, hogy azon önkormányza-
toknak, ahol a csatornahálózat építése 
zajlik, vagy befejeződött, tartalékalapot 
kell kialakítaniuk, amelynek hiánya bün-
tetéshez vezethet. A probléma ebben az 
esetben az, hogy a település nem mű-
ködteti a csatornahálózatot, így bevétele 
sincs belőle. Ezt szeretnék megváltoztatni 
a ZMOS segítségével.  
   A gyűlés zárásaként jóváhagyták a 
ZMOS közgyűlésére a CsVFT-t képviselő 
küldöttek névsorát, összesen 29-et.  
 
                                                (CsVFT)
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Hálát adunk az Úrnak, 
hogy a gyülekezetünk-
ben egy Családi Napot 
szervezhettünk meg. 
Április 21-én, vasárnap 
családi istentiszteleten 

vehettek részt a gyülekezeti tagok. Az 
alkalom célja az volt, hogy külön meg-
szólítást kapjanak a gyülekezetünkbe tar-
tozó fiatal szülők, családok. Nagyon gya-
kori, hogy akiknek kisgyermekük van, 
azok félve hozzák az 1-2 éves, vagy ovis 
gyermeküket az istentiszteletre, mert azt 
gondolják, hogy zavarni fogja az alkalmat. 
Pedig ez nem szabad, hogy kizáró ok le-

gyen, hiszen a gyülekezet örül, amikor a 
gyermekek jelen vannak. Az istentisztelet 
üzenetei egyaránt szóltak minden kor-
osztályhoz. Az elveszett juh példázatára 
figyeltünk, ahol a pásztor mindent meg-
tett annak érdekében, hogy megtalálja 
azt az egy elveszettet. Az Úr Jézus nélkül 
mi is elveszettek vagyunk. Ami elveszett, 
az nincs a helyén. Nekünk az Úr Jézussal 
való szeretetkapcsolatban van a helyünk. 
Azért jött Jézus, hogy megkeressen, vagyis 
helyreállítsa a bűn által megszakadt kap-
csolatunkat. Ennek érdekében Ő mindent 
megtett, hiszen kész volt elmenni egészen 
a Golgotáig, és az életét adta értünk. 

Aki az Úr Jézus gyermeke, az már nem 
elveszett. Az istentisztelet után a kultúr-
házba mentünk, ahol egy közös ebéddel 
folytatódott a program. Jó volt megta-
pasztalni, hogy kötetlenül tudtunk együtt 
lenni, volt idő beszélgetni, és a gyermekek 
is élvezhették a közös játékot. Remény-
ségünk, hogy a családok megtapasztal-
hatták a gyülekezeti közösség örömét és 
bátrabban jönnek majd gyermekeikkel 
együtt a meghirdetett alkalmakra. Ter-
veinkben szerepel, hogy évente legalább 
egyszer egy hasonló módon megszervezett 
Gyülekezeti Napot tartunk majd.  
 

Májusi gyülekezeti alkalmak  
Minden vasárnap 11:00 Istentisztelet 
Május 2-3. Evangelizáció 18:00, szolgál 
     Sebők János nagymadi lelkipásztor 
Május 9.    Áldozócsütörtök  
     18:00 Istentisztelet 
Május 16.  Bűnbánati Istentisztelet 
     18 órakor 
Május 19.  Pünkösdvasárnap – Isten-tisz- 
      telet úrvacsorai közösséggel 11 órakor 
Május 20.  Pünkösdhétfő  
     11:00 Istentisztelet 
Május 29.  Bibliaóra 17:00  
 
                          Virág Szilvia, lelkésznő

Gyülekezeti Családi Nap 

HELYÉRE KERÜLT A TÁBLA A TEMPLOMKERTBEN
Napra pontosan egy évvel ezelőtt, április 
22-én ültettük el a templomkertben a 
platánfát, melynek gyökeréhez egy idő-
kapszulát helyeztünk el, ami a jelenkor 
üzenetét őrzi a jövő nemzedékei szá-
mára. Akkor ideiglenes táblával jelöltük 
meg a fát.  
 
Most, a Föld napján végre leróttuk tar-
tozásunkat és egy szép márványtáblát 
helyeztünk el a fa tövénél. „Ez a nap 
nagyszerű alkalom arra, hogy emlékez-
tessük magunkat, mennyire szorosan 
összekapcsolódunk bolygónkkal, amely 
nem kevesebbet, mint az életet jelenti 
számunkra. Ezért kellene jobban vigyáz-
nunk rá. De nem tesszük. Pedig tudjuk, 
hogy a vesztünkbe rohanunk. Az idei 
Föld napján újra a fókuszban vannak a 

mindent uraló műanyagok. Ezek is ve-
szélyeztetik létünk alapját, az élővilág 
változatosságát, a biológiai sokféleséget. 
Az emberiség túlterjeszkedése agyonnyom-
ja a vadvilágot, túlfogyasztunk és túlter-
jeszkedünk. Az emberiség beavatkozása 
a természet évezredes egyensúlyába ve-

szélyezteti a vadonélők, köztük a beporzó 
rovarok, növények létét. Sebezhetőségünk 
figyelmeztet arra, hogy ideje cselekedni. 
Tegyünk végre és kezdjük ma” – hang-
súlyozta a tábla elhelyezésekor Horváth 
Magda, az önkormányzat mellett működő 
környezetvédelmi szakbizottság tagja. 
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Do maďarského mesta Paks sa vybrala menšia delegácia 
z Vydrian, aby si pripomenuli pamiatku Gézu Sallósa. Tento 
veliteľ rádiológ pochádzal z  Vydrian a  zahynul 3. apríla 
1944, t.j. pred 80 rokmi v  troskách lietadla, ktoré bolo 
zostrelené pri vzdušných bojoch v okolí Paksu. Spolu s ním 
zahynul aj druhý pilot Dezső Zsámboki. Obaja mali len 23 
rokov. Na ich počesť bol v roku 1994 postavený pamätník. 
Na spomienkovej slávnosti sa zúčastnili hodnostári samosprávy 
v Paksi, rodinní príslušníci, medzi nimi aj neter Gézu Sallósa, 
Irma Egri. Po spomienkových rečiach starostu Paksu Péter 
Szabóa a  starostu Vydrian Ladislava Balódiho umiestnili 
pri pamätníku prítomní vence. 

HRDINSKÁ SMRŤ 
LETCA Z VYDIRAN

A HODOSI REPÜLŐS HŐSI HALÁLA
Paksra utazott egy maroknyi 
emberből álló hodosi dele-
gáció, hogy tisztelegjenek 
Sallós Géza emléke előtt áp-
rilis elején. A fiatal repülős 
nyolcvan évvel ezelőtt vesz-
tette életét.  
 
A hodosi származású őrvezető 
rádiós-lövész 80 évvel ezelőtt, 
1944. április 3-án a Paks tér-
ségében lezajlott légi harc so-
rán, a Hidegvölgyben lezuhant 
repülőgép roncsai között 
hunyt el. Repülős társa, Zsám-
boki Dezső szintén életét vesz-
tette az ütközetben. Mind-
ketten 23 évesek voltak.  
A pilóták emlékét Paks ha-
tárában az 1994-ben felállított 
emlékmű őrzi. A megemlé-
kezésen jelen voltak a paksi 
önkormányzat tisztségviselői, 
a családtagok, a legidősebb 

rokon Egri Irma, Sallós Géza 
unokahúga is. Beszédet mon-
dott Szabó Péter paksi és Ba-
lódi László hodosi polgármes-
ter, majd Győri Béla olvasott 
fel honvédeknek szóló sorokat. 
„Harcoltak az utolsó lehele-

tükig, sokszoros túlerővel 
szemben, védték a fővárost, a 
vidéki magyarok életét, a ha-
zát, a lakóházakat, a pincékben 
szorongó gyermekeket és anyá-
kat. Nem tértek ki a túlerő 
elől, nem futamodtak meg, 

nem nézték hányan vannak, 
milyen erősek. Ma itt, nyolc-
van évvel később a kései utó-
kor képviselői tisztelegnek, 
fejet hajtanak a két fiatal ma-
gyar katona emléke előtt” – 
mondta ünnepi beszédében 
Szabó Péter. 
   Balódi elmondta, hogy ez a 
szörnyű tragédia talán segít 
nekünk abban, hogy a múlt 
fényében másképp tekintsünk 
a jelen történéseire. „Ma első 
alkalommal voltam Pakson és 
elég volt egy órás beszélgetés, 
és abból le lehet vonni a kon-
zekvenciát, tényleg egy nagyon 
jó közegben találtam magam, 
amire lehet építeni, ami min-
dennél többet ér” – hangsú-
lyozta Balódi. 
   A tiszteletadás végeztéül a 
megjelentek elhelyezték az em-
lékműnél a koszorúkat. 
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KÖZÖS TANÍTÓNAP 

Március végén ismét közös taní-
tónapot tartott Nagyabony és 
Hodos önkormányzata, ahol a 
két község pedagógusait köszön-
tötték. A rendezvénynek a duna-
szerdahelyi Fortune vendéglő 
adott otthont. 
 
A találkozó elején a két település 
polgármesterei mondtak beszédet. 
Elsőként Gányovics Júlia nagyabonyi 
faluvezető szólt a megjelentekhez, 
aki mindenkit nagy szeretettel kö-
szöntött és háláját fejezte ki a falu 
pedagógusainak áldozatkész mun-
kájáért. „Nem könnyű a helyzet az 
intézményeinkben, de pedagógusaink 
felvették a kesztyűt a problémákkal 
és a legjobb tudásuk szerint oktatják 

a gyerekeket, átadják tudásukat a 
jövő nemzedékének” – hangsúlyozta. 
Utána Balódi László hodosi pol-
gármester szólt, aki elmondta, öröm 
számára, hogy immár sokadik alka-
lommal találkozik a két település 
tanítógárdája közösen pedagógusnap 
alkalmából. „Mindig azt hangozta-
tom, hogy Hodos és Nagyabony 
között hihetetlen jó az együttmű-
ködés, a két község vezetése és szer-
vezetei jóban vannak és szeretném, 
ha ezt önök, pedagógusok is éreznék” 
– szögezte le Balódi.  
   Az üdvöző beszédek után minden 
jelenlévőnek köszönetképpen át-
nyújtottak egy apró figyelmeéget, 
majd kezdetét vette a vacsora és a 
kötetlen szórakozás, beszélgetés.  

ÜLÉSEZETT AZ OKTATÁSÜGYI BIZOTTSÁG 
Április elején a helyi alapiskolában 
ülésezett az önkormányzat mellett mű-
ködő oktatásügyi szakbizottság. A gyű-
lésen részt vett Balódi László polgár-
mester, a bizottság tagjai, a tanintéz-
mények vezetői és a községi hivatal al-
kalmazottai.  
 
A tanácskozáson szó esett az egyik leg-
égetőbb témáról: az iskolai törvény meg-
változása következtében az önkormány-
zatnak el kell döntenie, hogy 1–3, vagy 
1–5 osztályos iskolát szeretne-e fenntartani. 
Mint olyan, az 1–4 évfolyamú iskolai 
rendszer megszűnik. Balódi László pol-
gármester az ötosztályos alapiskola mellett 
teszi le a voksot, mint mondja, három 
osztályt működtetni nem érdemes. Ám 
az öt osztálynak megvannak a hátrányai. 

Jelen esetben például az, hogy az intéz-
mények helyhiánnyal küzdenek, illetve 
új munkaerőt is kell majd alkalmazni.  
   A másik fontos tárgyalási téma a délutáni 
foglalkozások, azaz a napköziilleték eme-
lése volt, hiszen a környéken Hodosban 
a legalacsonyabb ez az összeg, ráadásul a 
legtöbb iskolával ellenben nálunk az ét-

kezési költség is benne van, nem kell 
azért külön fizetni. Az emelésről egyelőre 
nem született döntés, azt az önkormányzat 
soros ülésén tárgyalják majd meg a kép-
viselők. 
   A tárgyalások végeztével Posztós Mónika 
felajánlott mind az iskoláknak és óvo-
dának 200-200 euró anyagi támogatást. 

ELNÖKVÁLASZÁS 2024 
Szlovákia elnökválasztásának első fordulója 
2024. március 23-án zajlott, a második for-
dulót pedig április 6-án rendezték, ahol Ivan 
Korčok és Peter Pellegrini között dőlt el a 
verseny.  
   Községünkben 1 556 bejegyzett szavazóból 
558-en (35,86 %) járultak az urnákhoz és 
adták le szavazataika; ezekből 549 volt érvé-
nyes. Hodosban a voksok nagy részét Peter 
Pellegrini vitte el, összesen 323-at (58,83 %). 
Ivan Korčok 226 (42,26 %) karikát szerzett. 
   Zuzana Čaputová mandátuma 2024 jú-
nius 15-én végződik, őt Peter Pellegrini váltja 
az elnöki székben.

VOĽBA PREZIDENTA 
Prvé kolo volieb sa uskutočnilo 23. marca 
2024, druhé 6. apríla 2024. Vo Vydranoch 
z 1 556 voličov pristúpilo k volebnej urne 
558 voličov (35,86 %); 549 hlasov bolo 
platných. Väčšinu hlasov z našej obce si 
odniesol Peter Pellegrini so 323 hlasmi 
(58,83 %). Ivan Korčok dotal 226 hlasov 
(42,26 %). 
   Mandát Zuzany Čaputovej, ktorá je od 
roku 2019 úradujúcou prezidentkou Slo-
venskej republiky, sa končí 15. júna 2024..
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ÓVODAI BEÍRATÁS 
A hodosi Magyar Nyelvű Óvoda igazgatósága értesíti a Tisztelt Szülőket, 
hogy a gyermekek óvodába való beíratása a 2024/2025-ös tanévre 
2024. május 1-től május 31-ig tart. 
 
Az óvodába való felvétel a gyermek törvényes képviselői által benyújtott kérvény alapján történik, amely átvehető az óvoda 
igazgatóságán, munkanapokon 7 órától 16 óráig. A kitöltött és aláírt kérvényeket: 
•  leadhatják személyesen az óvoda igazgatóságán, 
•  postázhatják az óvoda címére: Magyar Nyelvű Óvoda / Materská škola s VJM, 930 16 Vydrany 314, 
•  elküldhetik az óvoda e-mail címére: mssvjm@vydrany.sk, 
•  vagy személyesen kézbesíthetik az óvoda postaládájába. 
 
Felvételi követelmények: szoba- és ágytisztaság, korhoz mért önállóság az alapvető önkiszolgáló tevékenységekben 
(öltözködés, étkezés, higiéniai szokások ismerete). 
A felvételnél előnyben részesülnek: 
•  azok a gyermekek, akik számára az óvodalátogatás kötelező (akik 2024. augusztus 31-ig betöltik 5. életévüket,  
   vagy akik folytatják a kötelező óvodalátogatást), 
•  azok a gyermekek, akik 2024. augusztus 31-ig betöltik 4. életévüket. 
   A határozatok kiadásának várható időpontja 2024. június 30. 
   További információk megtalálhatók óvodánk honlapján: www.ovodahodos.edupage.org 
 

MINDEN KEDVES SZÜLŐT ÉS LEENDŐ KISÓVODÁST SZERETETTEL VÁRUNK!

A Magyar Költészet Napját immár 
hatvan éve ünnepeljük. Idén ez al-
kalomból a helyi magyar alapiskolába 
vendéget is hívtunk, Nagy Erikát, a 
Szlovákiai Magyar Írók Társaságának 
titkárát fogadtuk. 
 
A gyerekekkel a költészetről, az írásról, 
versekről esett szó. A kisdiákok lelkesen 
emelték magasba a kezüket, mikor fel-
olvasni kellett. Sok érdekes történet 
elhangzott, Nagy Erika mesélt az írók 
és költők munkájáról, arról, hogyan 
születnek a könyvek és miért fontosak. 
A gyerekeknek ez egy tanulságos talál-
kozás volt.                                    (as)

KÖLTÉSZET NAPJA AZ ISKOLÁBAN



Š k o l a  /  I s k o l a

RENDHAGYÓ  
TERMÉSZETISMERET 
 
Április elején megismerték a környéket az iskolások. A falu 
környékét bejárva figyelték a természetet, nagyokat nevettek 
és még annál is nagyobbat sétáltak. Útjuk soárn útba 
ejtették a Hidegoldalon található játszóteret is. 

április 7

Druhý krokDruhý krok   
Preventívny program Druhý krok v spolupráci CPaP v Du-
najskej Strede ponúka rozvíjať empatiu u detí, znížiť agresiu 
a agresivitu na školách, zvýšiť toleranciu odlišnostiam na 
školách a správne riešiť konflikty v každodennom živote 
detí.

Náš Deň ZemeNáš Deň Zeme   
Upravili sa a vyčistili sa naše vyvýšené záhony a zasadili sme 
rôzne semená, sadenice, kvety. Cieľom tejto revitalizácie 
bolo okrem estetického hľadiska aj budovanie pozitívneho 
vzťahu našich žiakov k prírode a rastlinkám. Konečný 
výsledok stojí za to. Ďakujeme všetkým rodičom za aktívny 
prístup.

Nočné Nočné   
čítaniečítanie   

Dňa 12. 04. 2024 sme na našej škole zorganizovali Nočné čítanie s Mimi a Lízou. 
Spolu s našimi žiakmi na tejto akcii sa zúčastnilo aj 7 rodičov. Počas celého večera 
sme čítali a pozerali rozprávky o Mimi a Líze,deti mali možnosť získavať toliare v 
rôznych súťažiach a na konci nočného čítania našli poklad, ktorý bol ukrytý v areáli 
školy. Prežili sme kopec zábavy a dobrodružstiev. Ďakujeme našim milým rodičom za 
sponzorské dary. O rok zas!

Hviezdoslavov KubínHviezdoslavov Kubín   
Naša žiačka 2. ročníka Boženka Trubíniová na 
okresnom kole v prednese prózy a poézie Hviez-
doslavov Kubín, ktorý sa konal 22. 03. 2024 v 
Dunajskej Strede získala bronzové pásmo. Sme 
veľmi hrdí na jej výkon. Gratulujeme!
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A község vezetése egyre azon dolgozik, hogy 
minél zöldebb legyen a falu. Ezt persze nem ki-
zárólag faültetéssel lehet elérni, de odafigyeléssel 
is, ha rendet tartunk magunk, a házunk körül. 

EGYRE ZÖLDEBBEK VAGYUNK 

• A megújuló energiaforrások terén községünk 
már tett lépéseket, hiszen néhány középületre ko-
rábban felszerelték a napkollektorokat, a jövőben 
pedig a többi önkormányzati fenntartású intéz-
ményre is szerelnek ilyen paneleket. Folyamatos a 
csatlakozás a csatornahálózatra, ami szintén a zöl-
debb jövő felé viszi a községet. Ezen kívül minden 
középületen tervezik a fűtési rendszert hőszivaty-
tyússá alakítani, ami ugyanúgy a zöldebb jövő felé 
vezet. 

• Hodos területén a tavasz beköszöntével meg-
kezdődtek a takarítások, a környezetünk rendbe 
tétele és a faültetések. Az utóbbi hónapokban 
több száz facsemetét ültettek ki a faluban a va-
dászok, az önkormányzat és a lakók. A közel-
múltban a helyi temetőben és a sportpályán 32, 
a vadászszervezettel közösen a határban pedig 
400 facsemete lett telepítve.

• Naša obec už pokročila vo využiteľnosti zelenej energie, veď slnečné 
kolektory fungujú už na niekoľkých verejných budovách a chystá sa 
umiestnenie ďalších, na budovy prevádzkované samosprávou. Pripá-
janie na kanalizáciu prebieha priebežne, čo tiež prispieva k zelenej bu-
dúcnosti obce. Okrem toho v  každej verejnej budove sa plánuje 
prestavba vykurovacieho systému na tepelné čerpadlo, čo tiež smeruje 
k zelenšej budúcnosti.

• V rámci obce Vydrany prí-
chodom jari začalo uprato-
vanie nášho okolia a výsadba 
stromov. V  uplynulých me-
siacoch  vysadili v  obci po-
ľovníci, samospráva a obyva-
telia niekoľko stoviek mladých 
stromčekov. Na miestnom 
cintoríne, a ihrisku bolo vy-
sadených 32 a  v  spolupráci 
s  poľovníckym združením 
v chotári celkove 400 kusov. 

Napelemek felszerelése a tűzoltószertárra 2022-ben
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Vedenie obce neustále pracuje na tom, aby bola naša 
dedina stále zelenšia. To samozrejme neznamená len 
vysádzanie stromov, ale dosiahnuť sa to dá aj tým, že 
udržujeme poriadok okolo nášho domu a dvora.

SME STÁLE ZELENŠÍ

• Lelkes önkénteseink a Hidegoldalon felújí-
tották és lefestették a játszótéri elemeket, rendbe 
tették a lakónegyed központját, hogy az ott 
lakók használhassák azt. 

• A község új lakónegyedében 35 gyümölcsfát ül-
tettünk, április 13-án a községi szervezetek szemét-
szedést szerveztek, majd április 20-án a következő 25 
gyümölcsfa kiültetésére került sort. Szerencsére évről 
évre kevesebb a hulladék a Nagy út mentén, ám va-
lahogy minden esztendőben akad egy beteg elme, 
aki úgy gondolja, hogy a már használhatatlan wc-
csésze a természetbe való… 

• V novej štvrti sme vysadili 35 ovocných 
stromčekov, 13 apríla zorganizovali miestne 
organizácie zber odpadu a 20 apríla bolo vysa-
dených ďalších 25 ovocných stromčekov. Naš-
ťastie odpadu je z roka na rok menej popri 
Veľkej ceste, i keď stále sa nájde chorá myseľ, 
ktorá si myslí, že nepoužiteľná záchodová 
misa patrí do prírody...

• Naši nadšení dobrovoľníci zrekonštruovali 
a dali nový náter hracím modulom na ihrisku 
na Zimnej ulici, a aj poupratovali centrálnu časť 
sídliska.



10 2024V y d r a n y ,  n a š a  d e d i n a

Začiatkom apríla sa v miestnej základnej škole 
zišiel školský výbor. Na stretnutí sa zúčastnil 
starosta Ladislav Balódi, členovia výboru, ria-
diteľka materskej školy, riaditeľky základných 
skôl a zamestnanci obecného úradu. 
 
Na stretnutí sa hovorilo o jednej z najpálčivejších 
tém: v dôsledku zmeny školského zákona sa musí 
obec rozhodnúť, či chce školu s ročníkmi 1-3, 
alebo 1-5. Ako taký sa 1-4 ročný školský systém 
zruší. Starosta Ladislav Balódi preferuje za päťt-
riednu základnú školu, ako hovorí, prevádzkovať 
tri triedy sa neoplatí. Ale päť tried má svoje 
nevýhody. V tomto prípade napríklad inštitúcie 
zápasia s nedostatkom miesta a bude treba za-
mestnať nových pracovníkov. 
   Ďalšou dôležitou témou bolo zvýšenie poplatku 
za školský klub, keďže táto suma je najnižšia v 
okolí, a vo Vydranoch na rozdiel od väčšiny škôl 
zahŕňa aj náklady na stravovanie. Zatiaľ sa o navýšení 
nerozhodlo, budú o ňom rokovať zástupcovia na 
riadnom zasadnutí obecného zastupiteľstva. 
   Na záver rokovaní Mónika Posztós ponúkla 
každej škole a škôlke finančnú podporu 
200 eur.

Zasadnutie  
školskej komisie

VYDRANY OBHÁJILI TITUL MAJSTRA SLOVENSKA 
Stolní tenisti SK Vydrany obhájili 
titul majstra Slovenska v súťaži muž-
ských družstiev.  
 
Úradujúci šampióni uspeli vo finále 
JOOLA extraligy, keď na neutrálnej 
pôde v Stolnotenisovej hale v Leviciach 
zdolali v dráme favorizovaného suveréna 
doterajšieho priebehu sezóny STK Vyhne 
5:4. Strojcom úspechu bol čerstvý sing-
lový šampión Peter Šereda, ktorý získal 
tri body. Po jednom pridali Zoltán Lel-
keš a Dávid Wiltschka, ktorý sa postaral 
o rozhodujúci bod, keď zdolal Artura 
Bialeka 3:1. Do vydrianskeho kádra 
patril aj talentovaný Pavol Kokavec. 
   Vydrančanov nemusia mrzieť ani tri 
nevyužité mečbaly Lelkeša za stavu 
10:7 v piatom sete súboja s Boguslawom 

Koszykom, keď mohol stanoviť konečný 
výsledok na 5:3. Hráči Vyhní, ktorí v 
súťažnom ročníku s výnimkou finále a 
jednej remízy v dlhodobej časti vyhrali 
všetky ostatné stretnutia (dovedna 19), 
doplatili na to, že Artur Bialek, jeden z 
ich troch poľských legionárov, proti 
Vydranom ani raz nezabodoval. 
   Obhajcovia skončili v dlhodobej časti 
extraligy až tretí s bilanciou 10 - 1 - 5, 
vo štvrťfinále vyradili ŠK PARA TT 
Hlohovec (2:0 na zápasy), v semifinále 
prešli aj cez svojho tradičného rivala 
TJ Geológ Rožňava (2:1). Pre SK Vyd-
rany to bol jubilejný desiaty boj o zlato 
za sebou, len v roku 2018 zostalo druž-
stvo šéfa klubu Jozefa Kmeťa po finále 
smutné, keď ho na pozíciu vicemajstra 
odsunul tím Hontianske Trsťany/Du-

dince. Ostatných deväť účastí premenil 
tím z obce neďaleko Dunajskej Stredy 
na zisk najcennejšieho kovu. STK Vyhne 
nevyužil šancu prvýkrát sa zapísať na 
listinu majstrov SR a musí sa uspokojiť 
so ziskom striebra. 
 
Výsledky finále (Levice): 
STK Vyhne – SK Vydrany 4:5 
Boguslaw Koszyk – D. Wiltschka  3:1  
Artur Bialek – Peter Šereda            1:3  
Filip Szymaňski – Zoltán Lelkeš    3:0 
Koszyk – P. Šereda                         0:3 
Szamyňski – D. Wiltschka            3:0  
Bialek – Lelkeš                              2:3 
Szymaňski – P. Šereda                    2:3  
Koszyk – Lelkeš                             3:2  
Bialek – D. Wiltschka                   1:3  
                                       Zdroj: sstz.sk

SPOLOČNÝ DEŇ UČITEĽOV 

Koncom marca samosprávy Vy-
drian a Veľkého Blahova si opäť 
spoločne uctili svojich učiteľov 
v reštaurácii Fortune v Dunajskej 
Strede. 
 
Učiteľov pozdravili aj starostovia, 
najprv starostka Veľkého Blahova 
Júlia Gányovicsová, ktorá privítala 
prítomných a poďakovala sa za ne-
ľahkú prácu pedagógov. „V našich 
inštitúciách nežijeme jednoduchú 
dobu, ale naši pedagógovia prijali 
výzvu a odovzdávajú znalosti bu-
dúcemu pokoleniu podľa svojho 

najlepšieho vedomia a svedomia“ 
– hovorila. Starosta Vydrian La-
dislav Balódi vyjadril radosť nad 
tým, že učitelia oboch obcí už pra-
videlne oslavujú spoločne svoj deň. 
„Neustále hovorím, že medzi našimi 
obcami je veľmi dobrá spolupráca, 
či už sa to týka vedenia, alebo or-
ganizácií, máme medzi sebou veľmi 
dobré vzťahy, a bol by som rád, 
keby ste to cítili aj vy, pedagógovia“ 
– vyjadril sa Balódi. 
   Na záver každý z  prítomných 
dostal malý spomienkový darček.
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NEMZETKÖZI GOLFOZÁS HODOSBAN 

A hodosi Főnix sportbarátok körének 
tagjai egy évvel ezelőtt kezdtek el hó-
dolni a Ground Golf elnevezésű sport-
ágnak. Áprilisban pedig megszervezték 
a II. Nemzetközi Ground Golf sport-
találkozót a helyi sportpályán három 
csapattal. 
 
A rendezvényre meghívást kaptak a kő-
bányai Fortuna Sportegyesület, illetve 
az Egis Sportegyesület tagjai is. Így e 
három csapat között folyt a verseny. Az 
eseménnyel a hodosiak célja a sportág 
hazai népszerűsítése, a versenyszerű gya-
korlás, illetve a hazai és a határon túli 
ground golf közösségek összetartozásának 
erősítése. „Az önkormányzat szívesen tá-
mogat minden jó ötletet. Egy faluban 

szükség van aktív emberekre, mert általuk, 
az ő segítségükkel tud élni egy közösség” 
– jegyezte meg ennek kapcsán Balódi 
László polgármester. 
   A golfosok egy vidám, szórakozással 
teli napot töltöttek együtt. A délelőtti 
órákban Balódi Piroska tartott jógaórát 
a résztvevőknek, majd 11 óra után kezdetét 
vette a játék. Hat csapatba osztva játszottak, 
végül a verseny fődíját, a polgármesteri 
vándorkupát a Fortuna Sportegyesület 
kapta. Potos Ilona, az egyesület elnöke 
elmondta, öröm látni, hogy a hodosiak 
egy év alatt ilyen sokat fejlődtek. „Amilyen 
lelkesedéssel és érdeklődéssel kerestek meg 
bennünket egy évvel ezelőtt, biztos voltam 
benne, hogy itt valami nagyon jó dolog 
kezdődik” – mesélte Potos Ilona.  

   Matula Mária, a Főnix Sportbarátok 
Körének vezetője elmondta, hogy szerinte 
nagyon jól sikerült a verseny, minden 
várakozásukat felülmúlta. „Remélem, 
mindenki jól érezte magát. Verseny is 
volt, harcoltunk is egy kicsit, de játszottunk 
is és örömet tudtunk szerezni a másiknak. 
Az eredmények várhatóak voltak, de a 
mieink nem hagyták magukat, ahhoz 
képest, hogy egy éve kezdtünk el ismer-
kedni ezzel a sporttal, nagyon jól játszott 
a csapatunk” – értékelte a versenyt a csa-
patvezető.  
   Készülnek egy hajdúszoboszlói össz-
pontosításra júniusban, ám ezen kívül 
minden héten edzenek, és várják, milyen 
kihívásokat tartogat számukra a jövő.  
                                                        (as)

OKLEVELES KÖNYVTÁROS 

Községünk könyvtára a poraiból támadt fel néhány évvel ez-
előtt. Azóta egyre többen látogatják, s egyre több könyvet 
találnak ott az olvasók. Ezt a hirtelen feltámadást, mint mikor 
a főnix újjáéled hamvaiból, egy embernek köszönhetjük. 
Horváth Magda volt az, aki kezdeményezte a könyvtár új-
ranyitását, amit azóta is lelkiismeretesen vezet.  
   Tevékenységének elismeréseként nemrégiben oklevelet ve-
hetett át Dombi Lászlótól, a Csallóközi Könyvtár képvise-
lőjétől. „Nagyon-nagyon jólesett, hálával és alázattal köszö-
nöm a Csallóközi Könyvtár két vezető dolgozójának: Lacza 
Ilona igazgatónőnek és Dombi László módszertani előadónak 
az elismerést, köszönöm olvasóimnak, hogy eljönnek a könyv-
tárba és láthatom az arcukon az örömet, ha nekik tetsző 
könyvet találnak, és köszönöm mindenkinek a faluban, hogy 
partnerek – a néha elég meredek –  ötleteim megvalósításában. 
Végül, de nem utolsó sorban köszönöm Balódi László pol-

gármester úrnak, hogy az első lépésektől kezdve segítette a 
munkámat” – olvashattuk könyvtárunk vezetőjétől a közösségi 
oldalon. 
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• ANYAKÖNYVI HÍREK • SPRÁVY Z MATRIKY • 
marec 2024. március

A hozzátartozók fogadják őszinte részvétünket. 
Pozostalým rodinám vyslovujeme úprimnú sústrasť 

nad stratou ich blízkych.

ÚJSZÜLÖTTEK • NARODILI SA: 

• Snovický Alex Gratulálunk az újszülöttekhez! 
Rodičom blahoželáme k šťastnému príchodu ich dieťaťa na svet. 

Ö N K O R M Á N Y Z AT O B E C N É  Z A S T U P I T E Ľ S T V O

Az önkormányzat 2024. 04. 15-én megtartott  
ülésének programja

Program zasadnutia OcZ,  
konaného dňa 15. 04. 2024

 1.   Megnyitó 
 2.   Jegyzőkönyvvezető kijelölése és a hitelesítők jóváhagyása 
 3.   Tárgyalási rend jóváhagyása 
 4.   Határozatok teljesítésének ellenőrzése 
 5.   Javaslat Hodos község 02/2024-es a légszennyezéssel kap- 
      csolatos általános érvényű rendeletéhez  
 6.   Javaslat „Szerződés megkötése jogi szolgáltatások nyújtására” 
 7.   A 224-es számú határozat módosítása 2023. 12. 11.-ről  
      a parkolóhelyek bérbeadásáról  
 8.   Kérvény pénzbeli támogatásra – FIGHT CLUB HODUS 
 9.   Pénzeszközök átutalása Hodos–Nagyabony községek  
      csatornahálózatának társulata részére 
10.  Javaslat a költségvetés módosítására a 02/2024-es költ- 
      ségvetési intézkedéssel – Hodosi Alapiskola óvodával 
11.  Számlák jóváhagyása 
12.  Bizottsági elnökök, valamint a helyi iskolatanácsokba  
      delegált képviselők beszámolója  
13.  Polgármester beszámolója 
14.  Egyéb aktuális ügyek – vita 
15.  Zárszó

 1.   Otvorenie 
 2.   Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
 3.   Schválenie programu rokovania 
 4.   Kontrola plnenia uznesení OcZ 
 5.   Návrh VZN č. 02/2024 o poplatkoch za znečisťovanie 
      ovzdušia 
 6.   Návrh „Zmluva o poskytovaní právnych služieb“  
 7.   Zmena uznesenia č. 224 zo dňa 11. 12. 2023 vo veci pre- 
      nájmu parkovacích miest 
 8.   Žiadosť o finančnú podporu – FIGHT CLUB HODUS 
 9.   Žiadosť o schválenie prevodu finančných prostriedkov na 
      účet Združenia obcí kanalizácia Vydrany–Veľké Blahovo 
10.  Návrh na zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením  
      02/2024 – ZŠ s MŠ 
11.  Odsúhlasenie faktúr 
12.  Správa predsedov komisií a poslancov OcZ delegovaných  
      do Rady školy pri MŠ s VJM Vydrany, a do Rady školy  
      pri ZŠ s VJM Vydrany  
13.  Správa starostu obce 
14.  Iné aktuálne otázky – diskusia  
15.  Záver

ELHUNYT • ROZLÚČILI SME SA:  

   • özvegy Czucz Móric (79) – vdovec Moric Czucz 
   • özvegy Póda Béla (90) – vdovec Vojtech Póda 

V Ý Z V AV Ý Z V A   
Správca pohrebiska vo Vydranoch upozorňuje všetkých, 

ktorí majú pochovaných svojich príbuzných na miestnom 
cintoríne, že podľa všeobecne záväzného nariadenia 4/2015 
na každé hrobové miesto musí byť uzatvorená nájomná 
zmluva a zaplatené nájomné. Vyzývam týmto tých, ktorí 
ešte nájomnú zmluvu nemajú, aby sa dostavili na obecný 

úrad za účelom jej uzavretia.  
Bližšie informácie na t. č.:  

0903 655 581, Gábor Bucsányi.

F E L H Í V Á SF E L H Í V Á S  
A hodosi temető gondnoka értesít mindenkit, akinek  
elhunyt szerettei a helyi sírkertben nyugszanak, hogy 

miden sírhelyre a 4/2015-ös általános érvényű rendelet 
alapján szükséges bérleti szerződést kötni és befizetni a 
bérleti díjat. Ezennel szeretném értesíteni mindazokat, 

akiknek még nincs ilyen szerződésük, hogy álljanak meg  
a helyi községi hivatalban annak megkötésére. További 

információkat a 0903 655 581  
telefonszámon kaphatnak Bucsányi Gábortól. 

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK • UZAVRELI MANŽELSTVO:  

• Mgr. Rastislav Pivoň (Hodos / Vydrany)   &   Jana Jendrálová (Hodos / Vydrany) 
                 Gratulálunk és sok boldogságot kívánunk! Novomanželom blahoželáme k uzavretiu manželstva.
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Csicsai Lóránt 22 évvel ezelőtt hagyta 
el Hodost, Nagylúcsra költözött. Két 
lány édesapja, aki zöldségtermesztés-
sel foglalkozik.  
 
Milyen gyakran jársz Hodosba?  
Minden héten megyek, ott vagyok va-
dásztag is. Ha télen kevesebb a mun-
kám, gyúrom a határt, járom a vidéket. 
Meg ott a család egy része, hozzájuk is 
megyek.  
 
Mit szólsz hozzá, hogy az elmúlt több 
mint két évtized alatt mennyit válto-
zott a falu…  
Nagyon sokat, beindult a fejlődés. Per-
sze régen nem volt ennyi lehetőség sem 
mint most, nem voltak pályázatok. Szé-
pen felújították az épületeket, épülnek 
a társas- és a családi házak. Azzal pedig, 
hogy jönnek az idegenek, sajnos nem 

tudsz mit csinálni. De van csatornahá-
lózat, sportcsarnok és még sok minden.  
 
Mire emlékszel gyerekkorodból leg-
szívesebben? 

Arra, hogy milyen sokan voltunk gye-
rekek. Folyton jártunk ki, mentünk 
íjászkodni, focizni, bicikliztünk a ka-
nálishoz fürödni, zajlott az élet.  
 
Ha 22 évvel ezelőtt van lehetőséged, 
otthon maradsz?  
Akkor nem volt lehetőség építkezni, 
nem voltak telkek. Ha lett volna, talán 
otthon maradok, de ez most már nem 
derül ki.  
 
Gondolkodtál azon, hogy visszaköltözz?  
Már nem, hiszen tavaly költöztünk az 
új házba, itt van a vállalkozásom is. 
Meg aztán Csallóköz nem olyan nagy, 
ha bármikor akarok, kocsiba ülök és 
tíz perc alatt Hodosban is vagyok. Nem 
távolság.  
 
Mennyire maradtál hodosi? 
Ha valaki kérdezi, azt mondom, hodosi 
vagyok. Ha a feleségem hallja, mindig 
ferde szemmel néz rám, de hát ez van. 

Csicsai Lóránt

HODOSI MARADTAM 125 .

Kedves olvasóim! Ez alkalommal egy Ken 
Follett könyvet ajánlok Önöknek. A címe 
A MODIGLIANI BOTRÁNY. Ez a könnyed, 
szórakoztató, briliánsan megkomponált, 
szellemesen szórakoztató krimi a londoni 
művészvilágba kalauzol el bennünket. 
Egy fiatal angol művészettörténész lány, 
Dee Sleign párizsi vakációja során eddig 
ismeretlen Modigliani-festmény nyomára 
bukkan és barátjával, a műalkotásokkal 
üzletelő, nagymenő Mike-kal a kép fel-
kutatására indul. Kiderül, hogy Modig-
liani ezt a képet állítólag kábítószer hatása 
alatt festette, majd egy livornói rabbinak 
ajándékozta, aki egy aprócska olasz fa-
luba, Poglióba vonult vissza, és 1920 kö-
rül bekövetkezett halála óta, senki sem 
tudja pontosan, mi lett a sorsa a maga 
nemében páratlan remekműnek. Dee és 
Mike a festmény után vetik magukat – 
persze nem csupán a műélvezők kedvéért, 
hanem azért is, mert természetesen meg-
fordul a fejükben, hogy egy eredeti Mo-
digliani eladásával óriási vagyont szerez-
hetnének...                     
   Az ajánlóból kitűnik, hogy egy nagyon 
izgalmas cselekményű könyvről van szó, 

de a végkifejletet csak úgy tudják meg, 
ha elolvassák a könyvet. Remélem, eléggé 
kíváncsivá tettem mindnyájukat. Min-
denkit szeretettel várok a helyi könyv-
tárban és kellemes olvasást kívánok!

Könyvespolc
Horváth Magda ajánlója

Kedves Hodosiak! 
A minap az egyik üzletbe menet gon-
doltam, ránézek a kerékpárállványnál 
kihelyezett könyves szekrényre. Szinte 
sírhatnékom támadt a látványtól.  
A könyvek össze-vissza dobálva, össze-
gyűrve, az alsó polcon vastagon a szemét 
a könyvek között. És mindennek a te-
tejébe valaki „nagyvonalúan” odadobott 
a könyvek elé egy elhasznált kabátot és 
egy összetört hintát. Azok, akik a 
könyvvel így bánnak, minden mércét 
alulmúlnak. Nem minősítem az illetőt, 
vagy az illetőket, mert a látvány min-
dennél többet mond. Ám rossz fényt 
vet a lakosokra is. Éppen ezért tisztelettel 
kérem Önöket, ha a könyvek között 
válogatnak, rakják őket vissza rendesen 
és az ajtót csukják be. Nem kell mon-
danom, hogy a könyv milyen eszmei 
és fizikai érték, amelyekből tanulhatunk, 
amelyek szórakoztatnak bennünket és 
az olvasásuk közben egy másik világban 
találhatjuk magunkat. Bízom benne, 
hogy a továbbiakban kellő tisztelettel 
fognak velük bánni és főleg nem fogják 
szemétlerakó helynek használni. Kö-
szönöm.  
               Horváth Magda könyvtáros
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NEMZETKÖZI VERSENYEN BIZONYÍTOTTAK
Az AyFly Fmily tagjai április 13-án 
részt vettek a III. Nemzetközi SilkDance 
Légtorna versenyen, melyet a magyar-
országi Szolnokon rendeztek.  A ren-
dezvényen hat ország tornászai vettek 
részt.  
 
Magyarország, Csehország, Bulgária, Uk-
rajna, Görögország és Szlovákia (az AyFly 
Family egyedül) tornászai mérték össze 
tudásukat. A csapat először tavaly ősszel 
vett részt a SilkDance versenyen. Idén a 
versenyzők száma a duplájára nőtt, ugyanis 
több mint 140 versenyszám került elbí-
rálásra. A lányok 4 hammock produkcióval 
neveztek. „Két hónap. Ennyi volt a fel-
készülési időnk, amibe beleadtunk min-
dent. Volt sírás, szenvedés sok, kegyetlen 
nyújtás és erősítés, csak azért, hogy 
menjen az a spicc, hogy hajoljon az a 
derék, hogy sikerüljön az a spárga.  
A nulláról indulva, mert ugyan stúdiónk 
óráin sok mindent megtanul az ember, 
nyúlékonyabbá és erősebbé válik az 
edzések által, ám egy verseny ettől többet 
kíván. Főképp több időt, energiát, odaa-
dást, eltökéltséget, kitartást, a könnyeinket 
nyújtás közben, s előhoz olyan érzelmeket, 
amik szunnyadva léteztek mélyen ben-
nünk” – mondja Balódi Niki csapatve-
zető, majd hozzáteszi: „Az élet nem arról 
szól, hogy mindig minden tökéletes. Az 
élet sokkal inkább arról szól, hogy ha 
nehézség ér, ha padlóra kerülsz, akkor 

állj fel onnan. Az élet tele van kihívásokkal, 
megpróbáltatásokkal, akadályokkal, meg-
oldásra váró problémákkal. Én ezeket 
esélynek hívom. Esélynek arra, hogy jobb 
és több legyél a tegnapi önmagadnál.” 
   A zsűrit Szlavkovszki Zsolt artistamű-
vész, Rátóti Dániel táncbajnok és veze-
tőként Vincze Tünde, a Magyar Légtornász 
Egyesület alapító elnöke alkották. A VTP 
– I. Légtorna Fesztivál szabályzata szerint 
történő pontozás után a zsűri minősítése 
alapján a kezdő hammock junior I. (10-
13) kategóriában László Réka ezüstérmet, 
Nagy Csenge pedig bronzérmet szerzett. 

Továbbá Simon Gréta a junior II. (14-
18) kezdő hammock kategóriában bronz, 
és Borbély Karin a felnőtt I. (19-29) 
kezdő hammock kategóriában szintén 
bronzérmet hozott haza. „A produkciók 
alatt izgultam, mert nem ment minden 
tervek szerint, de oly sokat tanultunk 
ebből mindannyian. Ez egy önismereti 
út volt kortól függetlenül, a verseny és a 
felkészülés is, és bizony önmagunk meg-
ismerése a legnagyobb utazás, a legfélel-
metesebb felfedezés, a legtanulságosabb 
találkozás. És épp egy ilyen úton tanulja 
meg az ember, hogy minden amire csak 
vágyik, az nem rajtunk kívül, hanem 
bennünk található” – magyarázza Niki. El-
mondja, hogy hálás a lányoknak az él-
ményért, megtiszteltetés számára, hogy 
felkészíthette őket, köszöni a kitartásukat, 
a sok munkát, amit belefektettek és a bi-
zonyítási vágyat, ami napról napra vitte 
előre őket. „Köszönöm a sok nevetést, és 
köszönöm a könnyeket. Köszönöm a 
családtagoknak, szülőknek és partnereknek 
a példaértékű támogatást, hogy végig ott 
voltak a lányok mellett az úton egy percre 
sem kérdőjelezvén képességeitek. Lányok, 
köszönöm, hogy az edzőtök lehetek, kö-
szönöm, hogy ott lehettem én is az úton! 
Nincs olyan álom, ami nem válhat valóra, 
és minden csak akkor válik igazzá, ha 
TE magad is elhiszed! Én elhiszem, és 
most már ti is!” 
                                                       (af ) 
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A tudásuk fejlesztésének érdekében 2024. 
március 9-én és 10-én Peter Baďura 
Shihan által vezetett kata szemináriumon 
vett részt klubunk 5 tagja. A  tanulás 
mellett ez már felkészítő is volt a következő 
fontos megmérettetéshez.  
   Majd jeles napra ébredtünk március 
23-án, hiszen községünk szomszédságában, 
Dunaszerdahelyen került megrendezésre 
a 18. Szlovák Shito ryu karate asszociáció 
országos bajnoksága. A verseny tétje igazán 
szívmelengető sokak számára, hiszen nem 
kisebb, mint a kijutás a Shito ryu karate 
stílus Európa bajnokságára. Csapatunkat 
9 harcos képviselte, köztük Varga Barbara, 
aki az első versenyén vett részt. Mindenki 
igyekezett a  legjobb formáját hozni, és 
a végeredmény 11 érem volt.  
   Kis pihenő után április 6-án Gútára 
utazott csapatunk, ahol szintén kilenc 
versenyzőnk mutatta be tudását, itt Na-
tália Surdusová erősítette csapatunkat 
első versenyén. A tanulságos és sikeres 
versenyen 17 érmet sikerült klubunk tag-
jainak begyűjteni.  
Aranyossi Sándor – kata 
   +16 – 3. hely  
   +35 – 1. hely  
Badala Alexandra – kumite  
   8-9 éves 37 kg-ig 2. hely 
   8-9 éves 37 kg-ig 0-6 kyu 2. hely 
   pontkesztyű 9-10 éves 3. hely 

Cséfalvay Réka – kumite  
   10-11 éves 35 kg-ig 5. hely 
   10-11 éves 35 kg-ig 0-6 kyu 3. hely 
   pontkesztyű 11-12 évig 2. hely  
Farkas Zsófia – kumite  
   10-11 éves 35 kg-ig 3. hely 
   10-11 éves 35 kg-ig 0-6 kyu 1. hely 
   pontkesztyű 11-12 évig 1. hely 
Herdics Máté – kumite  
   10-11 éves 35 kg-ig 2. hely 

   10-11 éves 35 kg-ig 0-6 kyu 1. hely 
   pontkesztyű 11-12 éves korig 1. hely 
Lentulai László – kumite   
   8-9 éves + 34 kg 3. hely 
   8-9 éves + 34 kg 0-6 kyu 2. hely 
   pontkesztyű 9-10 éves korig 5. hely 
Sidó Botond – kata  
   12-13 év 0-6 kyu 1. hely  
Surdusová Natália  
   pontkesztyű 9-10 évig – 5. hely 
Trhaj Dávid  
   kata – +16 – 3. hely. 
 
A  versenyszezonunk megkoronázása a 
május 17-től 19-ig Regensburgban (Né-
metország) megrendezésre kerülő Shito 
ryu karatestílus bajnokságon való részvétel 
lesz, ahol klubunk tagjai a szlovák válo-
gatott keretein belül fognak versenyezni. 
   Kata, azaz formagyakorlat verseny-
számban: Aranyossi Sándor, Sidó Bo-
tond, Trhaj Dávid és Varga Barbara. 
   Kumite, azaz párharc versenyszámban: 
Badala Alexandra és Farkas Zsófia. 
   Jelenleg a felkészülési időszakban va-
gyunk, bízunk benne, hogy csapatunk 
tagjai sikeresen fognak szerepelni az Eu-
rópabajnokságon, és a  tapasztalatokon 
kívül érmeket is sikerül majd begyűjteni. 

 
Keszi Ildikó  

klubelnök  

Előre a kitűzött céljaink felé
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EREDMÉNYEK: 
 
19. forduló: 
Diósförgepatony B–Hodos 4:2 
(3:2), g.: Sípos (10. – 11-esből), 
Teru (28.), Kontár (41.), Rigo (81.), 
ill. Fajner (13., 32. – 11-esből) 
 
20. forduló: 
Hodos–FK Nagymagyar 5:0 (2:0), 
g.: Elek (3.), Fajner (22. – 11-esből), 
Lakatos (61.), Szitás (67.), Zöld 
(88.). 

21. forduló: 
Hodos–Csiliznyárad 2:1 (1:0), g.: 
Zöld (19.), Juhos (54. – öngól), Faj-
ner (70.). 
  
22. forduló: 
Sárrét/Vitény–Hodos 4:2 (3:0), g.: 
Florian (16., 20.), Grinč (34.), Čičvák 
(73.), ill. Zöld (59.), Csémy (67.). 
 
23. forduló:  
Hodos–Nagyudvarnok 3:1 (3:1), 
g.: Zöld (26., 43.), Szűcs (37.), ill. 
Jancsó (8.). 

 1. Medve                              23         17        3          3            62:17        54 
 2. Nagyszarva                        23         16        2          5            85:42        50 
 3. Tejfalu                              23         15        4          4            72:24        49 
 4. Hodos                               23         15        0          8             67:36        45 
 5. Béke                                 23         13        4          6            66:37        43 
 6. Nagymagyar                     23         14        3          6            63:37        42 
 7. Dióspatony                       23         13        0          10          52:44        39 
 8. Sárrét                                23         10        4          9            40:49        34 
 9. Cs.Nádasd                        23         9          5          9            48:41        32 
10. Cs.Tárnok                        23         9          3          11          48:56        30 
11. Felbár                              23         9          3          11          42:54        30 
12. Felőpatony                       23         7          4          12          42:52        25 
13. Izap                                 23         7          3          13          38:71        24 
14. Csákány                           23         4          1          18          18:78        13 
15. Csiliznyárad                     23         2          4          17          25:71        10 
16. Nagyudvarnok                 23         0          5          18          23:82        2

A B A J N O K S ÁG Á L L Á S A
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ŠEREDA MAJSTER  
SLOVENSKA 

Na marcových stolnotenisových majstro-
vstvách Slovenska jednotlivcov v Bratislave 
si singlové tituly v seniorských kategóriách 
nevybojovali najvyššie nasadení hráči, ale 
získali ich Peter Šereda a Ema Labošová. 

Šereda sa vo dvojhre mužov stal slovenským 
šampiónom štvrtýkrát v kariére, od jeho pred-
chádzajúceho úspechu uplynulo už jedenásť 
rokov. Na ceste k titulu vyradil v semifinále 
svojho večného rivala a obhajcu Ľubomíra 
Pišteja (4:3), keď odvracal mečbal. Vo finále 
vyhral v súboji generácií nad 16-ročným talen-
tovaným Samuelom Arpášom 4:2. Štyridsaťročný 
hráč SK Vydrany zúročil svoje bohaté skúsenosti. 
„Nešiel som na domáci šampionát s víťaznými 
ambíciami. Pre mňa to bola príprava na finále 
play-off extraligy družstiev. Najťažší duel bol 
určite v semifinále proti Pištejovi. Vo finále sa ma 
Arpáš snažil zdolať cez kondíciu, ale ja som sa 
necítil až tak unavený, aby sa mu to podarilo.  
V dôležitých momentoch som sa dokázal vzchopiť 
a zahrať naplno. Kľúčové bolo, že som otočil priebeh 
štvrtého setu. Potom som sa dostal do zápasu a už 
som bol lepším hráčom. Je to skôr smutné, ako 
pekné, že sedem rokov netrénujem a dokážem 
vyhrať majstrovstvá SR,” povedal po finále Peter 
Šereda, hráč nášho mužstva, SK Vydrany. 
                                                    Zdroj: sstz.sk

Képarchívum

Bronz v extralige získali takisto 
ako pred rokom hráčky SK Vyd-
rany, ktoré v súboji o 3. miesto 
potvrdili výhrou 5:2 nad vice-
majstrom z predchádzajúcich šty-
roch ročníkov svoje postavenie po 
dlhodobej časti. 

BRONZOVÁ MEDAILA 

PRE ŽENY

Hodosi focitavasz


